CTCP ĐẦU TƯ VUA NỆM
VUANEM INVESTMENT JSC

------------
Số:    /2026/TB
No:   /2026/TB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Socialist Republic of Vietnam
Independence - Freedom - Happiness
---------------
Hà Nội, ngày 09 tháng 01 năm 2026
Hanoi, January 09, 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN/ANNOUNCEMENT
Kính thưa các quý Cổ đông! / Dear Shareholders!
Công ty cổ phần Đầu tư Vua Nệm xin trân trọng thông báo về việc chốt danh sách cổ đông để thực hiện quyền tham dự họp Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”) bất thường năm 2026 cụ thể như sau/Vua Nệm Investment Joint Stock Company would like to formally announce the finalization of the shareholder list for exercising the right to attend the Extraordinary General Meeting of Shareholders ("EGM") of 2026 as follows:
· Ngày đăng ký cuối cùng: 30/01/2026/Final registration date: January 30, 2026
· Các cổ đông có tên trong sổ cổ đông lập tại ngày đăng ký cuối cùng sẽ được quyền tham dự họp ĐHĐCĐ bất thường năm 2026/Shareholders listed in the shareholder register as of the record date will be eligible to attend the EGM for the year 2026.
· Thời gian họp: Ngày 12/02/2026/Meeting date: February 12, 2026
· Địa điểm họp: Tầng 5, tòa nhà Hàng Hải, số 1 Đào Duy Anh, phường Kim Liên, thành phố Hà Nội/Meeting location: 5th floor, Hang Hai Building, No. 1 Dao Duy Anh Street, Kim Lien Ward, Ha Noi City
· Nội dung họp: Thông qua các vấn đề thuộc thẩm quyền của ĐHĐCĐ bất thường theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty/Meeting agenda: Approval of matters within the authority of the EGM according to the law and the Company’s Charter.
Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty theo đường dẫn: https://vuanem.com.vn//This information is published on the Company’s official website at the following link: https://vuanem.com.vn/

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CÔNG TY/
LEGAL REPRESENTATIVE OF THE COMPANY
CHỦ TỊCH HĐQT/CHAIRMAN OF THE BOARD OF DIRECTORS

                                HOÀNG TUẤN ANH